UBND HUYỆN BÙ ĐĂNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC THỌ SƠN

Số: 135/TB-THTS

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Thọ Sơn, ngày 28 tháng 04 năm 2025

THÔNG BÁO
Tổ chức tập luyện văn nghệ, đội nghi lễ phục vụ lễ tổng kết năm học 2024-2025
Căn cứ vào kế hoạch năm học của trường Tiểu học Thọ Thọ Sơn.
Trường Tiểu học Thọ Sơn thông báo kế hoạch tập luyện văn nghệ phục vụ lễ tổng kết năm học 2024-2025 cụ thể như sau:

I. Mục đích
- Nhằm tạo hoạt động sôi nổi trong buổi lễ tổng kết năm học 2024-2025.
- Đẩy mạnh phong trào văn nghệ trong nhà trường.
II. Nội dung kế hoạch
1. Đối tượng tham gia tập luyện
- Khối 1,2,3,4,5 mỗi khối tập một tiết mục văn nghệ (múa tập thể)
 phục vụ tổng kết năm học 2024-2025.
2. Nội dung tập luyện

Các tiết mục văn nghệ ca ngợi về quê hương đất nước, ca ngợi về Đảng, về Bác Hồ và thầy cô.
3. Thời gian tập luyện và biểu diễn
- Thời gian tập luyện từ ngày 02/05/2025 đến hết ngày 20/05/2025.
- Thời gian biểu diễn chính thức dự kiến ngày 24/05/2024 tại điểm chính trường Tiểu học Thọ Sơn.
4. Phân công trách nhiệm

- TPT Đội  phụ trách đôn đốc và kiểm tra việc tập luyện theo đúng thời gian quy định, đảm bảo an toàn, chuẩn bị mọi điều kiện cho tập luyện đạt kết quả cao, phụ trách tập luyện đội nghi lễ.

- Tổ trưởng các tổ chịu trách nhiệm phân công các thành viên trong tổ dàn dựng và tập luyện tiết mục văn nghệ của học sinh.

- Liên đội chịu trách nhiệm phần nghi lễ tổng kết.

5. Kinh phí

- Các lớp tự túc kinh phí tập luyện và trang điểm.

- Nhà trường hỗ trợ  kinh phí thuê đồ cho tiết mục tham gia.

Trên đây là thông báo tổ chức tập luyện văn nghệ, đội nghi lễ phục vụ cho lễ tổng kết năm học 2024-2025. Trường Tiểu học Thọ Sơn yêu cầu các bộ phận công tác, các ông (bà), tổ trưởng các tổ, giáo viên chủ nhiệm có học sinh tham gia đội văn nghệ, đội nghi lễ nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Công đoàn,chi đoàn, liên đội;

- Tổ trưởng các tổ;

- Zalo tiểu học Thọ Sơn;

- Lưu: VT.

	 HIỆU TRƯỞNG
                               Trương Văn Mỹ

PAGE